



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
**im. Edmunda Biernackiego w Mielcu**  
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec  
KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel/fax. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: [przetargi@szpital.mielec.pl](mailto:przetargi@szpital.mielec.pl)

Mielec, dnia 09.01.2019r.

SzP.ZP.271.2-1.19

## **Wszyscy uczestnicy** **postępowania przetargowego**

*Dotyczy: przetargu nieograniczonym na sprzedaż i dostawę materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji*

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1, dot. Gr.2**

Dotyczy Grupy nr 2, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, posiadające substancję wskaźnikową, umieszczoną w jednym miejscu na teście oraz badające proces mycia w jednej płaszczyźnie, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 2, dot. Gr.2**

Dotyczy Grupy nr 2, pozycja nr 2: Wnosimy o odstąpienie od wymogu by testy odpowiadały wymaganiom dla testów typu 6 wg PN-EN ISO 11140-1 w zakresie tolerancji na zmienne krytyczne procesu ( czas i temperaturę). Norma ISO 11140-1 i wskazane w niej typy testów, dotyczą wyłącznie testów do procesu sterylizacji. Również określenie tolerancji na zmienne krytyczne jest wymogiem stawianym testom do kontroli procesu sterylizacji (zgodnie z normą ISO 11140-1).

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 3, dot. Gr.2**

Dotyczy Grupy nr 2, pozycja nr 1-2: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza testy w opakowaniu po 200 sztuk. Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

### **Pytanie nr 4**

9, ust. 1a, 1e: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo “opóźnienia” zastąpić słowem “zwłoki”?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 8, dot. grupy 1, poz. 3-6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny typu SMS, o gramaturze 47 g/m<sup>2</sup>? Pozostałe wymagania Zamawiającego bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 9, dot. grupy 2, poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim.

**Pytanie nr 10, dot. grupy 2, poz. 2**

Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący.

**Pytanie nr 11, dot. grupy 2, poz. 2**

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim.

**Pytanie nr 12, dot. grupy 2, poz. 2**

Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na każdym teście kontroli dezynfekcji termicznej znajdowało się oznaczenie normy odpowiedniej dla testów mycia i dezynfekcji, tj. ISO 15883?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.